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2 Selasa 

19 Mar 2024 

Patient Safety 28 
 

YUYUN UMNIYATUN 

3 Selasa 

26 Mar 2024 

Dimensi Mutu 22 
 

YUYUN UMNIYATUN 

4 Selasa 

2 Apr 2024 

Pelaksanaan Program Mutu 30 
 

YUYUN UMNIYATUN 

5 Selasa 

2 Apr 2024 

Penilaian Mutu 25 
 

YUYUN UMNIYATUN 

6 Selasa 

16 Apr 2024 
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YUYUN UMNIYATUN 

7 Selasa 

23 Apr 2024 
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YUYUN UMNIYATUN 
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2 Mei 2024 
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YUYUN UMNIYATUN 
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10 Selasa 
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YUYUN UMNIYATUN 
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YUYUN UMNIYATUN 
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YUYUN UMNIYATUN 
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4 Jun 2024 

Budaya Mutu Rumah Sakit 26 
 

YUYUN UMNIYATUN 
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YUYUN UMNIYATUN 
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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, .16 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015308 - Standarisasi Akreditasi Yankes

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 2 Apr 2024 16 Apr 2024 23 Apr 2024 2 Mei 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 2 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015002 FAHRICHO KUSUMA DANUARTA 8  50X X X V X V V V X V V X X X V V

 2 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA 12  75V V X V X V V V V V V X V X V V

 3 2105015038 ANDHIKA RACHMAN 14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 4 2105015041 NIKEN SAGITA USMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015042 MAWAR ANJANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015045 LEVIA ASTYANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015053 RAIHAN HARDIYANTO SAPUTRO 13  81V V X V V V V V V V V X V X V V

 8 2105015066 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015070 SHIFA SALSABILA NEGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015078 SABILA PUTRI MAHARANI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 12 2105015081 NURSILVA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015109 FADEL MAULANA MARSA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2105015128 LUTFIAH FITRI SELVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015135 PUTRI AYU LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015137 RIFA FATHINAH ROHYADI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2105015144 FAUSTINA NOVELINE RAMDHANTI 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 20 2105015146 MEVIA NUR ISLAMMY 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 21 2105015167 ADINDA DESTA DIAN NESTITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

9 Jul 2024
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015173 MIFTAHUL JANNAH 14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2105015174 NUR AZIZAH 12  75V V V V X V V V X V V X X V V V

 24 2105015177 IFI AMALIA PUTRI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015192 GALUH MAULINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015213 AISYAH NADILA REYSA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 27 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28221213261008ICHA WIEKE FIRNANDA 13  81V V V V V V V V X X V V V X V V

 29 2207110114 SYILVIA HUMAIRA 13  81V V X V V V V V X V V V X V V V

 30 2305019002 MUHAMMAD AQIMUDDIN SUJA 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  22  30  25  30  30  30  22  28  30  24  26  24  30  30

9 Jul 2024
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:

Standarisasi Akreditasi Yankes

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2105015002 FAHRICHO KUSUMA DANUARTA  73 40  0 75 E 37.40

 2 2105015031 CHIKA SYAHIRA DHANA  77 90  71 77 B 77.20

 3 2105015038 ANDHIKA RACHMAN  70 90  69 77 B 74.30

 4 2105015041 NIKEN SAGITA USMAN  73 90  62 80 B 72.70

 5 2105015042 MAWAR ANJANI  65 95  76 83 B 77.20

 6 2105015045 LEVIA ASTYANI  86 95  78 78 A 83.80

 7 2105015053 RAIHAN HARDIYANTO SAPUTRO  78 95  75 82 A 80.60

 8 2105015066 NURAINI  74 90  74 75 B 77.30

 9 2105015070 SHIFA SALSABILA NEGARA  70 90  55 83 B 69.30

 10 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH  80 90  65 77 B 75.70

 11 2105015078 SABILA PUTRI MAHARANI  67 90  51 77 C 66.20

 12 2105015081 NURSILVA OKTAVIANI  80 90  76 80 A 80.40

 13 2105015109 FADEL MAULANA MARSA  79 95  80 92 A 83.90

 14 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN  46 95  81 82 B 73.40

 15 2105015128 LUTFIAH FITRI SELVIA  73 90  82 77 A 80.40

 16 2105015134 DIVA ADRIANI PUTRI  77 90  71 80 B 77.50

 17 2105015135 PUTRI AYU LARASATI  65 90  79 81 B 77.20

 18 2105015137 RIFA FATHINAH ROHYADI  76 90  62 82 B 73.80

 19 2105015144 FAUSTINA NOVELINE RAMDHANTI  62 90  53 75 C 65.30

 20 2105015146 MEVIA NUR ISLAMMY  55 70  27 75 D 48.80

 21 2105015167 ADINDA DESTA DIAN NESTITI  78 90  77 82 A 80.40

 22 2105015173 MIFTAHUL JANNAH  58 90  72 82 B 72.40

 23 2105015174 NUR AZIZAH  71 90  52 77 C 67.80

 24 2105015177 IFI AMALIA PUTRI  73 90  63 80 B 73.10

 25 2105015192 GALUH MAULINA  77 90  81 80 A 81.50

 26 2105015213 AISYAH NADILA REYSA  82 90  74 78 A 80.00

 27 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN  82 95  83 92 A 86.00
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 28 2300005145 ICHA WIEKE FIRNANDA  70 70  73 75 B 71.70

 29 2300005215 SYILVIA HUMAIRA  60 70  57 75 C 62.30

 30 2305019002 MUHAMMAD AQIMUDDIN SUJA  73 90  69 85 B 76.00

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Ttd


